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Gewinnerinnen und Gewinner / lauréates et lauréats / laureate e laureati 
 
Ahoulou Joy 
1983, von Vitznau/LU 
Modedesigner FH 
Feldbergstrasse 84, 4057 Basel 
Tel. +41 76 417 79 97 
joy.ahoulou@gmail.com
Bereits 2008 gewonnen 
 
 
Andersen Eric 
1981, aus Dänemark 
Grafiker 
Weststrasse 20, 8003 Zürich 
Tel. +41 79 534 76 30 
eric.andersen@gmx.ch
 
 
Bächler Stéphanie 
1983, von Meyriez/FR 
Textildesignerin FH 
Rosenbergstrasse 42 a, 9000 St. Gallen 
Tel. +41 79 562 46 70 
info@stephaniebaechler.com
 
 
Ballmer Sophie 
1978, de Lausen/BL 
Designer HES, communication visuelle 
Bel-Air 1, 1003 Lausanne 
Tel. +41 76 370 66 58 
sophie_ballmer@yahoo.fr
 
 
Benhadj Sami 
1977, de Lens/VS 
Designer HES, communication visuelle 
Champ-pamont 161, 1033 Cheseaux 
Tel. +41 21 311 90 39 
sami@koernerunion.com
Bereits 2006 gewonnen 
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Cerbaro Carolina 
1976, von Littau/LU 
Designerin FH, visuelle Kommunikation 
Schöneggstrasse 34, 8004 Zürich 
Tel. +41 76 378 37 87 
matuschkarossija@no-log.org
 
 
Gilgen Philipp 
1976, von Rüeggisberg/BE 
Designer FH, Industrialdesign 
Arlesheimerstrasse 15, 4053 Basel 
Tel. +41 79 209 00 74 
hello@philippgilgen.ch
 
 
Huber Gregor 
1978, von Knonau/ZH 
Designer FH 
Dienerstrasse 72, 8004 Zürich 
Tel. +41 76 580 79 65 
gregor.huber@glashaus.ch
 
 
Keshavjee David et Tavelli Julien 
1985, 1984, de Lausanne 
Designer HES, communication visuelle 
Chemin des Bégonias 1, 1018 Lausanne 
Tel. +41 78 884 04 14 
david.keshavjee@gmail.com
julien.   tavelli@gmail.com
 
 
Kräutli Florian 
1985, von Winterthur/ZH 
Student 
Pioenroosstraat 58, 5644 Cd Eindhoven 
Tel. +31 62 125 89 98 
florian@kraeutli.com
 
 
Kueng Sarah und Caputo Luigia ( Lovis) 
1979, 1981 von Benken/SG 
Designerinnen FH, Industrial Design 
Leimbachstrasse 5, 8041 Zürich 
Tel. +41 78 629 65 22 
contact@kueng-caputo.ch
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Luder Natalie 
1973, von Höchstetten/BE 
Designer HES, bijoux 
Ottenweg 17, 8008 Zürich 
Tel. +41 77 410 61 15 
natalie.luder@gmail.com
 
 
Lusa Marie 
1976, de St-Ursanne/JU 
Designerin FH, visuelle Kommunikation 
Gamperstrasse 8, 8004 Zürich 
Tel. +41 78 673 70 78 
lusa@derrierelacolline.net
 
 
Rendina Elena 
1985, de Montricher/VD 
Designer HES, communication visuelle 
Chemin de la Fauvette 4, 1110 Morges 
Tel. +41 21 801 42 31 
eleny.rendina@hotmail.com
Bereits 2007 gewonnen 
 
 
Rihs Tatiana 
1976, de Safnern/BE 
Designer HES, communication visuelle 
Riant-mont 25, 1004 Lausanne 
Tel. +41 78 606 65 54 
tatianarihs@yahoo.com
Bereits 2007 gewonnen 
 
 
Trofimova Maria 
1984, de Genève/GE 
Designer HES, communication visuelle 
Avenue de Vaudagne 55, 1217 Meyrin 
Tel. +41 76 248 98 03 
treeswallows@gmail.com
 
 
VoegeliVoegeli, Voegeli Jonas 
1979, von Böttstein/AG 
Designer FH, visuelle Kommunikation 
Letzigraben 114, 8047 Zürich 
Tel. +41 79 620 68 09 
info@voegelivoegeli.ch
Bereits 2003 gewonnen 
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